SAMS IBITINGA
SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE

Ibitinga, 28 de dezembro de 2018.

Ofício SAMS o° 388/201 8
Assunto: Agradecimento

Ilustríssimo Senhor,

Câmara Municipal de Ibitinga

11 81 1 1111 MIN 111
Protocolo Geral n° 444412018

Data: 28/1212018 Horário: 15:07
Legislativo - MTR 793/2018

É com grande satisfação que o Serviço Autônomo Municipal de Saúde vem por

meio de seu Gestor Executivo que abaixo assina,' agradecer aos Nobres Edis pelo

reconhecimento ao Serviço de Atendimento Móvel de Urgência — SAMU de Ibitinga,

recebido através da Moção de Aplausos n° 556/2018, de autoria do limo Sr. Vereador Marco
4+ Antônio da Fonseca, aprovada em Sessão Legislativa Ordinária em dezembro do corrente ano,

referente a extrema importância nos atendimentos de urgência e emergência junto à

população.

Aproveitamos para reiterar protestos de estima e consideração com votos de

sucesso a essa Casa Legislativa.

Sem mais.

Atenciosamente,

Dr. ,errando Inácio
Gestor _,xecutivo de Autarquia

limo Sr. Antonio Esmaei Alves de Mira
limos Srs. Vereadores da Câmara Municipal
Estância Turística de Ibitinga-SP

Avenida Dom Pedro II, 599 - Ibitinga/SP - CEP 14940-000 CNPJ 57.712.473/0001-39
Telefone (16) 3352-7080 - sams@ibitinga.sp.gov.br

	Page 1